
Günlük Bülten

Yasal Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum

ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

• ☾BTCIM, Bağlı ortaklığı Batıçim Enerji A.Ş.'ye ait,

Düzce’de bulunan Hasanlar Hidroelektrik Enerji

Santralinin işletme hakkı devri amacıyla toplamda

11.446.000 ABD doları değerinde ön sözleşme

imzalandığını 17.01.2023 tarihinde açıklamıştı. İşletme

hakkı devir işlemleri tamamlandı. (P.Değ: 6,1 Milyar TL,

F/K: -)

• ☾DOHOL, Adilbey Holding A.Ş.'nin tüm aktif ve pasifinin

bir bütün halinde "devir alınması" suretiyle

birleştirilmesine karar verdi. Birleşme nedeniyle

DOHOL’de sermaye artırımı olmayacak. (P.Değ: 24,0

Milyar TL, F/K: 4,0)

• ☾GESAN, %70 oranında bağlı ortaklığı olan Europower

Enerji A.Ş.'nin halka arzı SPK tarafından onaylandı.

(P.Değ: 31,1 Milyar TL, F/K: 48,4)

• ☼HDFGS, yurtdışında faaliyet gösteren girişim

şirketlerine yatırım yapmak üzere "Hedef Global

Yatırımlar A.Ş." unvanlı ve 6.500.000 TL başlangıç

sermayeli şirket kurulmasına karar verdi. (P.Değ: 0,9

Milyar TL, F/K: 1,4)

• ☾KFEIN’in geliştirmiş olduğu veri güvenliği ve yönetişimi

ürünü "DataTouch" ve %51 Bağlı Ortaklık Karmasis

Bilişim A.Ş.' nin geliştirmiş olduğu veri tabanı etkinliği

izleme ve önleme ürünü "DataSkope", global olarak

satılmak üzere küresel yazılım sağlayıcısı Micro Focus

LLC' nin ürün kataloğuna girdi ve Voltage markası ile

satış listelerinde yer almasına yönelik OEM (Orijinal

Ürün Üreticisi) sözleşmesi 06.04.2023 tarihinde

imzalandı. (P.Değ: 0,5 Milyar TL, F/K: 6,7)

• ☼ONCSM, yabancı bir markanın kozmetik ürünlerinin

üretim ve satış pazarlama faaliyetlerini yürüten

“Facefood Kozmetik A.Ş” ‘nin şirket tarafından satın

alınması görüşmelerine ilişkin iki taraf arasında gizlilik

sözleşmesi imzalandı. (P.Değ: 3,1 Milyar TL, F/K:

120,9)

• ☾SOKE, Aydın-Söke, Ankara-Sincan'da yer alan

fabrikaların elektrik enerjisi ihtiyacını karşılayacak

Güneş Enerjisi Santrali yapımı için Konya İli, Ilgın

İlçesinde 104.857 m2’lik tarla 4.198.280 TL +KDV

bedelle satın alındı. Toplam 8000kWe gücünde

kurulacağı ve 2022 yılında gerçekleşen elektrik enerjisi

tüketiminin yaklaşık %68'ini karşılayacağı

planlanmaktadır. (P.Değ: 5,3 Milyar TL, F/K: 30,5)

KAP Haberleri
• ☾THYAO, Mart 2023 trafik sonuçlarını açıkladı. Mart

2022 döneminde 4,8 milyon olan toplam yolcu sayısı,

2023 yılının aynı döneminde %27,5 artarak 6,1 milyon

olarak gerçekleşti. Yılın ilk üç ayı itibariyle yolcu doluluk

oranı 11 puan artarak %81,1’e ulaştı. (P.Değ: 175,5

Milyar TL, F/K: 3,7)

• ☼TSKB, Türkiye genelinde yenilenebilir enerji, enerji

verimliliği, enerji depolama ve elektrikli araç teknolojisi

yatırımlarının finansmanında kullandırılmak üzere, dış

borcun ikrazı yöntemiyle 100 milyon Euro tutarında

"İklim Finansmanı Kredisi" anlaşması imzalandı.

(P.Değ: 11,4 Milyar TL, F/K: 2,8)

• ☼USAK, mülkiyetinde bulunan parsel üzerinde artan

enerji maliyetlerin karşılanması amacıyla GES

yatırımına yönelik proje başvurusunda bulundu. (P.Değ:

0,9 Milyar TL, F/K: 4,9)

• SELGD payları VBTS kapsamında 05/05/2023 seans

sonuna kadar emir paketi tedbiri ile işlem görecektir.

• CCOLA, GSRAY, INFO, EGEPO, SARKY, SASA,

TKFEN, TMPOL, TUKAS genel kurul toplantıları bugün

gerçekleşecek.

• MIPAZ kâr payı ödemesi bugün gerçekleşecek.

• ABD’de bugün saat 15:30’da tarım dışı istihdam verisi

ve işsizlik oranı açıklanacak.

• Merkez Bankası, TL mevduat/katılım fonunun toplam

mevduat/katılım fonu içindeki paylardan düşük olanı

%60'ın altında kalan bankalar için 28 Nisan'dan itibaren

ilave 5 puan yabancı para zorunlu karşılık uygulayacak.

• Paskalya Bayramı nedeniyle bugün ABD ve Avrupa

borsalarının tamamı, Asya’da ise Hong Kong ve

Avustralya borsaları kapalı.
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☼ seans içerisinde açıklanan haberler , ☾ Seans sonrası açıklanan haberler

KAP Haberleri

Önemli Haberler

Genel Kurul, Sermaye Artırımı ve Temettüler

Tedbir Kararları

Endeks %  Değer Pariteler %   Değer Y. Dışı Vadeli %   Değer

BIST100 -0,14 4912,81 DolarTL 0,03 19,2616 S&P500 -0,07 4129

BIST30 -0,15 5414,02 EuroTL -0,02 21,02 Altın Ons/$ -0,66 2007,49

BIST30 Y.Vade -0,21 5504,50 EuroDolar -0,06 1,09 Ham Petrol 0,09 80,42
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BIST100 Teknik Analiz

Teknik Analiz Hisse Önerileri

VIOP30 Teknik Analiz
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Bist100 endeksi Perşembe gününü

%0,14 düşüşle 4912 puanda tamamladı.

5000 yatay trendi önemli bir direnç

bölgesi.

Endeks 5000 üzerinde kalıcı olabilirse,

5140 yatay trend direncine doğru

yükselişini sürdürecektir.

5000 direnci aşılamazsa 100 günlük

ortalama desteği 4850 ve 4700 yatay

trend desteğine doğru geri çekilmeler

yaşanabilir.

Nisan Vade Endeks30 sözleşmesi dün

kararsız bir seyir izledi. Kapanışın kısa

vadeli ortalamaya yakın olması 5500

direncinin kırılma olasılığını arttırıyor.

Sözleşme bugün için 5520 üzerinde

kalabilirse 5565 ve 5600 dirençlerini

hedefleyen yükselişini devam ettirir.

Sözleşme 5520 üzerinde kalacak bir

yükseliş üretemezse 5450 ve 5380

desteklerini hedefleyen kısa pozisyonlar

alınabilir.

TOASO
Hareketli ortalamaları üzerinde

fiyatlanan TOASO, günü 200,00 TL

yatay direnci üzerinde

tamamlayarak zirve tazeledi.

Hedef Fiyat: 212,00 TL,, 223,00 TL

Zarar Kes: 194,50 TL

ENJSA
50 günlük ortalaması üzerinde

kapanış alan ENJSA, düşen trend

direncini aştı.

Hedef Fiyat: 33,30 TL, 35,50 TL

Zarar Kes: 30,60 TL

TTKOM
16,50 TL yatay trendinden destek

bulan TTKOM 50 günlük ortalama

direnci üzerinde kapanış aldı.

Hedef Fiyat: 19,60 TL, 20,80 TL

Zarar Kes: 17,90 TL
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Phillip Portföy Yatırım Fonları

Yatırım Fonları Nasıl Alınır?

TEFAS'da işlem gören tüm yatırım fonlarını öncelikle PhillipCapital’de yer alan hesabınız üzerinden alabilir veya hesap
açarak kolayca erişim sağlayabilirsiniz. Buna ek olarak Türkiye’deki her banka ve aracı kurum platformlarından alım-
satım gerçekleştirebilirsiniz.

PPB / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU

• Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak yerli ihraççıların
hisse senetlerine yatırılır. Yatırım yapılacak sermaye piyasası
araçlarının seçiminde, temel analize dayalı yöntemler kullanarak
gelecekte büyüme ve karlılık artışı vadeden, yeni yatırım iştahına
sahip ve getirilerini küçük ortaklarıyla paylaşıma açık, yatırımcı
dostu yönetimlerce idare edilen şirketlerin hisselerine, teknik analiz
yöntemleriyle alım satım seviyeleri tespit edilerek yatırım yapılır.

PPS / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON

• Fon, yerli ve yabancı para ve sermaye araçlarının spot ve vadeli
fiyatlarının, gün içi fiyat dalgalanmalarından doğan arbitraj
fırsatlarını kullanarak yatırımcılarına getiri sağlamayı amaçlar. Fon
bu fırsatları değerlendirirken risklerini uygun gördüğü yüksek
korelasyonlu yurt içi ve yurt dışı finansal ürünler yardımıyla hedge
eder.

• Yatırımcıların fondan maksimum verimi almaları için yatırım
vadelerini 6 ay ve üzerinde tutmaları tavsiye olunur.

Fon Portföyündeki Varlıklar: BIST payları ve VIOP sözleşmeleri

Birim Pay Fiyatı 2,745169

Günlük Getiri (%) 0,79%
2022 yılı başından bu yana 

( %) 184,97%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

PJL / PHİLLİP PORTFÖY PARA PİYASASI FONU

• Fon portföyünün tamamı devamlı olarak, vadesine en fazla 184 gün
kalmış, likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçlarından
oluşacak ve Fon portföyünün günlük olarak hesaplanan ağırlıklı
ortalama vadesi en fazla 45 gün olacaktır.

Fon Portföyündeki Varlıklar: Borçlanma Senetleri %52,64, T.Repo %20,76, TPP %19,36, Mevduat %4,79,
Özel Sektör Kira Sertifikası %2,45

Yatırım Fonu Nedir?

Yatırım fonları, birçok bireysel yatırımcının parasının bir havuzda toplandığı ve onlar adına portföy yönetiminin yapıldığı
finansal enstrümanlardır. Fonlar, yatırımcının belirlediği farklı risk ve getiri beklentilerine göre değerlendirilirken; hisse
senedi, tahvil, repo, kıymetli madenler, emtia ve mevduat gibi farklı araçlar üzerinden değerlendirilmektedir.

Birim Pay Fiyatı 1,196008

Günlük Getiri (%) 0,14%

Halka Arz Getiri (%) 19,60%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

Birim Pay Fiyatı 1,325231

Günlük Getiri (%) 0,066%
2022 yılı başından bu yana 

( %) 26,40%

Fon alış valörü T+0

Fon Satış valörü T+0
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Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES KARSN

AGHOL KCAER

AKBNK KCHOL

AKFGY KERVT

AKSA KLRHO

AKSEN KMPUR

ALARK KONTR

ALBRK KORDS

ALGYO KOZAA

ALKIM KOZAL

ARCLK KRDMD

ASELS KZBGY

ASUZU MAVI

AYDEM MGROS

BAGFS NTHOL

BASGZ ODAS

BERA OTKAR

BIMAS OYAKC

BIOEN PETKM

BRYAT PGSUS

BUCIM PSGYO

CCOLA SAHOL

CEMTS SASA

CIMSA SELEC

DOAS SISE

DOHOL SKBNK

ECILC SMRTG

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

EUREN TKNSA

FENER TMSN

FROTO TOASO

GARAN TSKB

GESAN TSPOR

GLYHO TTKOM

GSDHO TTRAK

GUBRF TUKAS

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

IPEKE VAKBN

ISCTR VESBE

ISDMR VESTL

ISFIN YKBNK

ISGYO YYLGD

JANTS ZOREN


